



केंद्रीय विद्यालय ओल्ड कैंट तेलियरगंज इलाहाबाद

Kendriya Vidyalaya Old Cantt, Teliyar Ganj, Allahabad

2251722, 2441723, Email-kvoldcantt@gmail.com, ppoldcanttald@kvs.gov.in

Website- <https://oldcanttald.kvs.ac.in> GST No.: 09ALDK00642F1DI

CBSE School No: 74055

CBSE Affiliation No. : 2100078

KV Code: 1713 Station Code: 394

Region Code: 30

Udise code-09452208423

Date: 07.06.2022

OFFICE ORDER ADMISSION CLASS I

The 9th provisional list for verification purpose for granting admissions to Class I in strict adherence to the lottery results as per Lottery dated 29th April 2022 is being displayed as under:
The following points must be taken care of in regards of this list:

1. All the listed candidates of the 9th provisional list shall approach vidyalaya as per published list along with documents in original for verification.
2. It is important that time slot be followed strictly due to covid protocol
3. **The admission shall be subject to verification of documents only (as per category and other eligibility), and just on the basis of being called for verification of documents no Claim For Admission will be entertained. Admissions will be strictly on the basis of position in KVS Lottery and KVS Admissions Guidelines for the purpose.**
4. **The information furnished in online application shall be final and no deviation can be allowed from the given information regarding address/ date of birth/ category of service/ cast status / no.of transfer etc**
5. All prescribed format of certificates are available on

https://oldcanttald.kvs.ac.in/admission_documents

<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/proformadocuments.html>

Note: 1. All the Lottery Result are available on Vidyalaya Website.

<https://oldcanttald.kvs.ac.in/>

<https://education.gov.in/kvs>

2. Candidates will visit only on their allotted date and time.

लॉटरी परिणाम दिनांक 29 अप्रैल 2022 के अनुसार कक्षा I में प्रवेश देने के लिए सत्यापन उद्देश्य के लिए **9वीं** अनंतिम सूची निम्नानुसार प्रदर्शित की जा रही है:

इस सूची के संबंध में निम्नलिखित बातों का ध्यान रखा जाना चाहिए:

1. **9वीं** अनंतिम सूची के सभी सूचीबद्ध उम्मीदवार सत्यापन के लिए मूल दस्तावेजों के साथ प्रकाशित सूची के अनुसार विद्यालय से संपर्क करेंगे।
2. यह महत्वपूर्ण है कि कोविड प्रोटोकॉल के कारण समय स्लॉट का सख्ती से पालन किया जाए
3. प्रवेश केवल दस्तावेजों के सत्यापन (श्रेणी और अन्य पात्रता के अनुसार) के अधीन होगा, और दस्तावेजों के सत्यापन के लिए बुलाए जाने के आधार पर प्रवेश के लिए

कोई दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा। इस उद्देश्य के लिए केवीएस लॉटरी और केवीएस प्रवेश दिशानिर्देशों में स्थिति के आधार पर प्रवेश सख्ती से होगा।

4. ऑनलाइन आवेदन में दी गई जानकारी अंतिम होगी और पते/जन्म तिथि/सेवा की श्रेणी/जाति स्थिति/स्थानांतरण की संख्या आदि के संबंध में दी गई जानकारी से कोई विचलन की अनुमति नहीं दी जा सकती है।

5. प्रमाण पत्र के सभी निर्धारित प्रारूप उपलब्ध हैं-

https://oldcantald.kvs.ac.in/admission_documents

<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/proformadocuments.html>

नोट: 1. सभी लॉटरी परिणाम विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

<https://oldcantald.kvs.ac.in/>

<https://education.gov.in/kvs>

2. उम्मीदवार केवल उनकी आवंटित तिथि और समय पर ही आएंगे।

Schedule for Verification of Document for Admission

PROVISIONAL LIST OF CANDIDATES FOR VERIFICATION OF DOCUMENTS					
DATE:	Priority Category	Lottery Number		Alloted Time	Remark
		From	To		
07.06.2022 and 08.06.2022	CATEGORY 3	136	155	11:00 AM to 2:00 pm	

NOTE- If above candidates will not report for verification of documents, their claim for admission will not be entertained.

9th PROVISIONAL List of Candidates for documents verification

1. CATEGORY 3

Service Category 3 Lottery Result

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Number of Transfers	Lottery Number / Wait List Number
130	222311470223542438	KARTIK MISHRA	3	NA	136/ WL 280
39	222305153241939409	TANYA	3	NA	137/ WL 281
109	222310578143207687	SHREESH KAUSHIK	3	NA	138/ WL 282
15	222303256522953930	MOHD IBRAHIM AJMAL	3	NA	139/ WL 283
65	222307595302368671	VIHAAN SINGH	3	NA	140/ WL 284
116	222310913403395648	AKSHAT PANDEY	3	NA	141/ WL 285
176	222314942345481368	ADITRI GUPTA	3	NA	142/ WL 286
91	222309125924362462	AVNI PANDEY	3	NA	143/ WL 287
67	222307678363533797	SHAURYA SINGH	3	NA	144/ WL 288
106	222310047643036316	DHRUV VERMA	3	NA	145/ WL 289
68	222307713782459358	AYUSHMAN VERMA	3	NA	146/ WL 290
178	222315039105547650	ISHIKA RANJAN	3	NA	147/ WL 291
169	222314592585362018	ARYAN MISHRA	3	NA	148/ WL 292
81	222308406722538860	YASH VARDHAN	3	NA	149/ WL 293
158	222313929765314326	DIVYANSH YADAV	3	NA	150/ WL 294
38	222305147182858349	SHIVESH SRIVASTAVA	3	NA	151/ WL 295
72	222307900162440398	RUDRA PRATAP SINGH	3	NA	152/ WL 296
177	222314946025483119	AVNISH KUMAR	3	NA	153/ WL 297
129	222311453925528382	SHREYANSHI SHUKLA	3	NA	154/ WL 298
138	222312168343980475	YASHVI TRIPATHI	3	NA	155/ WL 299
147	222312425384013384	ANANYA	3	NA	156/ WL 300
36	222304538421908165	ISHAN GOSWAMI	3	NA	157/ WL 301

